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ミノ

センマイ

ハチノス

ハラミ

カルビ

ネギ塩牛タン

肉厚の良い部分だけを厳選使用

生でも食べれるので焼き過ぎ注意！

イタリアンでは有名な食材

カルビより好きな人が多い

焼肉の王様

さっと炙ってネギをのせてレモンでどうぞ

（第一胃）

             （第三胃）

              ( 第二胃）

      （横隔膜）

       （バラ）

                            （舌）

85000

72000

72000

128000

145000

178000

塩ホルモン 3点盛

塩ホルモン 5点盛

味噌ホルモン 3点盛

味噌ホルモン 5点盛

118000

182000

132000

198000

mino

senmai

hachinosu

harami

karubi

negisiogyutan

shio horumon santenmori

shio horumon gotenmori

miso horumon santenmori

miso horumon gotenmori

おまかせ盛合せ

ドン

ドン

ドン

ドン

ドン

ドン

ドン

ドン

ドン

ドン
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40
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塩ホルモン

ナンコツ

コブクロ

ガツ

テッポウ

おっぱい

レバー

ねぎ塩豚タン

豚カルビ

豚カルビペッパー

鮮度がいいから素材の旨みを塩で存分に

クセになる歯ごたえ

コリコリ感がめっちゃ旨い

牛で言うミノ、シャッキリとうまい

噛むほどに甘みが！

クセがなく上質の牛タンのよう

栄養の宝庫！今夜は・・・

ねぎをザックリのせてヘルシーで人気

豚の旨み満載！

このスパイシーさがたまらない

                   （直腸）

            （気管）

            （子宮）

（胃袋）

            （直腸）

         （乳）

　（肝臓）

     　　　　（舌）

            （バラ）

（皮）

            （しっぽ）

     （軟骨）

（肝）

      （もも）

酒のアテに最高！

焼き鳥屋でも大人気

独特な食感がたまらん

コリッとまじウマ

ジューシーで誰もが好き

68000

58000

68000

68000

68000

62000

62000

78000

82000

85000

shio horumon

nankotsu

kobukuro

gatsu

teppou

oppai

reba

buta tan

buta karubi

buta karubi pepper

tori kawa

bonjiri

yagen

sunagimo

momo

ドン

ドン

ドン

ドン

ドン

ドン

ドン

ドン

ドン

ドン

ドン

ドン

ドン

ドン

ドン

鶏皮

ぼんじり

ヤゲン

砂肝

鶏もも

48000

52000

52000

52000

68000

ねぎ焼

玉ねぎ

しいたけ

にんにく

野菜焼盛

ドン

ドン

ドン

ドン

ドン

18000

18000

29000

29000

48000
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センマイ刺し

ハチノス刺し

ガツ刺し

酒のアテに最高！

焼き鳥屋でも大人気

独特な食感がたまらん
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ネギサラダ

チョレギサラダ

58000

68000

senmai sashi

hachinosu sashi

gatsu sashi

kim
uchi

kankoku nori

,m
isokyu

eda m
am
e

negi shio yakko

yam
agata dashi yakko

sum
otsu

tori kaw
a ponzu

bancyo potesara

m
oyashi nam

uru

zyaga nam
uru

negi salda

cyoregi salada

85000

85000

78000

ドン
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ド
ン

ド
ン

ド
ン

ド
ン
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ン

ド
ン

ド
ン

ド
ン
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ン
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TKG（たまごかけ）

塩スジ丼

番長ライス

山形ダシめし

ライス

32000

78000

59000

59000

20000

クッパ

テグタンクッパ

78000

108000

冷麺

ビビン麺

テグタン麺

89000

89000

108000

ねぎワカメスープ

たまごスープ

テグタンスープ

35000

35000

78000

バニラアイス

チョコレートアイス

ストロベリーアイス

20000

35000

35000

tamagokake

shio suzi don

bancyo rice

yamagata dashi meshi

rice

kuppa

tegutan kuppa

reimen

bibin men

tegutan men

negi wakame soup

tamago soup

tegutan soup

vanilla ice

chocolate ice

strawberry ice

ドン

ドン

ドン

ドン

ドン

ドン

ドン

ドン

ドン
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ドン
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